
UCHWAŁA NR XXXV/225/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a i pkt 2 w związku z art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1010, 1954, 
1985 i 2169) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/220/16 Rady Gminy Widawa z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Widawa wprowadza się następującą zmianę:

- § 9 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa oraz na tablicy ogłoszeń Publicznego Przedszkola 
w Widawie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 1A6F2AE5-18E9-4BC0-AB39-13CE58EF55D1. Podpisany Strona 1




